
Ieškome pradinių klasių mokytojo/s 
Siūlome neterminuotą darbą pradinių klasių mokytojai (-ui). Kviečiame prisijungti prie draugiškos 

ir aktyvios bendruomenės! 

 

INFORMACIJA APIE LAISVĄ DARBO VIETĄ 

Pareigos 
Pradinių klasių mokytojas. 

Pareigybės lygis – A2. 

Darbo sutarties rūšis – neterminuota 

 

Darbo vieta 
Pergalės g. 2A, Jakų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. 

 

Reikalavimai 
 Aukštasis (kolegijinis, universitetinis) išsilavinimas, pradinių klasių mokytojo 

kvalifikacija; 

 Pedagoginio darbo patirtis (bent 1 metai būtų privalumas); 

 Puikūs komunikaciniai gebėjimai ir bendradarbiavimas su mokiniais, jų tėvais, mokytojais; 

 Kūrybiškumas, iniciatyvumas, užsienio kalbų mokėjimas. 

 

Funkcijos: pamokų vedimas pradinių klasių mokiniams (šiuo metu mokiniai yra antrokai). 

Darbo laiko norma: 0,97 etato (34 val. per savaitę) 

Darbo užmokestis: apie 1463 € (aptariamas pokalbio metu, priklausomai nuo turimo pedagoginio 

darbo stažo ir kvalifikacinės kategorijos bei darbo krūvio). 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 
 Prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

 Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

 Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija; 

 Gyvenimo aprašymas (CV). 

 Motyvacinis laiškas 

 

Dokumentų priėmimo vieta 
Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras, Saulės g. 1, Slengių k., Sendvario sen., 92342 

Klaipėdos r. 

 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 
Pasiteirauti galima telefonu: 8 644 61314 (I–V 8.00–16.00 val.) 

Dokumentus galima pateikti tik el. paštu: slengiai.df.centras@gmail.com 

Dokumentų priėmimo laikas: 2023 m. spalio 6 –20 d. 

Pretendentai, geriausiai atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus informuojami 

asmeniškai ir kviečiami pokalbio. 

 

mailto:slengiai.df.centras@gmail.com

